

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SY317

Stavba: Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8 včetně provizorního podepření

KSO:
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2017

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

877 777,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	832 777,53	174 883,28
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 052 660,81



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SY317
Stavba: Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8 včetně provizorního podepření
Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 27. 8. 2017
Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s. Projektant:
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		877 777,53	1 052 660,81	
SY317	Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8 včetně provizorního podepření	877 777,53	1 052 660,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8

KSO:
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2017

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

877 777,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	832 777,53	21,00%	174 883,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 052 660,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 27. 8. 2017

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

877 777,53

HSV - Práce a dodávky HSV

781 697,53

1 - Zemní práce

146 096,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

635 601,40

OST - Ostatní

81 080,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu přesného lití na st.p.č. 1342/7 a 1342/8

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 27. 8. 2017

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

877 777,53

D HSV Práce a dodávky HSV

781 697,53

D 1 Zemní práce

146 096,13

1	K	113107177	Odstranění krytu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	70,000	100,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	113107183	Odstranění krytu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	680,000	70,00	47 600,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	1622011R1	Vodorovné přemístění do 50 m recyklátu	m3	402,467	20,00	8 049,34	
4	K	1622011R2	Vodorovné přemístění do 300 m recyklátu /sypaniny	m3	1 000,000	30,00	30 000,00	
	WV		"úprava terénu"1000,00		1 000,000			
	WV		Součet		1 000,000			
5	K	1671011R3	Naládání recyklátu/sypaniny přes 100 m3	m3	1 402,467	14,50	20 335,77	
6	K	1671011R4	Uložení recyklátu/sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	1 000,000	15,00	15 000,00	
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	402,467	45,00	18 111,02	CS ÚRS 2017 01

WV "základy"149,638+9,698

159,336

WV "snížená část"237,96

237,960

WV "rozvodné kanály"5,171

5,171

WV Součet

402,467

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

635 601,40

8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	149,638	450,00	67 337,10	CS ÚRS 2017 01
	WV		"levá snížená část					
	WV		2*(11,33+9,03)*0,50*0,60		12,216			
	WV		"pravá část					
	WV		(2*(71,84-9,03)+6,31+3*10,86)*0,60*1,00		98,706			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(11,31+5,00+5,40+3,35+12,05+9,96*3)*0,40*1,00		26,796			
	WV		"sklad					
	WV		(14,24+2*4,80)*0,50*1,00		11,920			
	WV		Součet		149,638			
9	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	9,698	651,00	6 313,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		"základ chladiče					
	WV		3,57*3,17*0,40		4,527			
	WV		"rozvodné kanály v kompresorovně					
	WV		(3,50*2+6,68)*(0,61*2+1,30)*0,15		5,171			
	WV		Součet		9,698			
10	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,608	1 255,00	763,04	CS ÚRS 2017 01
	WV		"chladiče					
	WV		3*0,45*0,45*1,00		0,608			
	WV		Součet		0,608			
11	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"řezání betonové podlahy"2*10,00		20,000			
	WV		Součet		20,000			
12	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	99,011	70,00	6 930,77	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dřevěný přístřešek vzadu					
	WV		10,86*1,80*(4,23+(5,90-4,23)/2)		99,011			
	WV		Součet		99,011			
13	K	98101111R	Demolice ocelového přístřešku	m3	160,636	58,00	9 316,89	
	WV		4,05*11,53*(2,64+(4,24-2,64)/2)		160,636			
	WV		Součet		160,636			
14	K	9810111R1	Demolice dřevěného vstupu	m3	30,888	13,00	401,54	
15	K	981013314	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	3 914,347	55,00	215 289,09	
	WV		"pravá část					
	WV		(71,84-13,23)*11,31*(4,85+1,05/2)		3 562,975			
	WV		"sklad"14,24*5,25*(5,20+4,20)/2		351,372			
	WV		Součet		3 914,347			
16	K	981013712	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací	m3	1 042,229	100,00	104 222,90	CS ÚRS 2017 01
	WV		"levá snížená část, kompresorovna					
	WV		"suterén"9,03*11,31*2,33		237,961			
	WV		"1.NP"13,23*11,31*(4,85+1,05/2)		804,268			
	WV		Součet		1 042,229			
17	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"demontáž technologie VZT a chladičů, uložení v areálu, odhad					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
18	K	981513111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou mechanizací	m3	4,348	550,00	2 391,40	CS ÚRS 2017 01
	W		"pískovcové zdivo					
	W		(3,57*2+3,17)*0,50*0,50+6*0,50*0,50*1,18		4,348			
	W		Součet		4,348			
19	K	99700600R	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého a železobetonu s dopravou do 100 m a naložením	t	2 756,581	65,00	179 177,77	
20	K	99701381R	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) včetně dopravy	t	40,000	350,00	14 000,00	
21	K	99701382R	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) včetně dopravy	t	11,550	1 650,00	19 057,50	

D OST Ostatní 81 080,00

22	K	001	Provizorní podepření horkovodu - samostatný rozpočet	kpl	1,000	66 080,00	66 080,00	
23	K	002	Odpojení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
24	K	003	Rozbory kontaminace vybouraných materiálů včetně závěrečné zprávy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

25	K	004	Zařízení staveniště		1,000	10 000,00	10 000,00	
26	K	005	Opatření BOZP		1,000	5 000,00	5 000,00	

